

评标情况一览表

招标项目名称：安徽省淮河流域一般行蓄洪区建设工程—瓦埠湖蓄洪区（长丰县）项目施工
招标项目编号：2023IFAGZ02687-2

序号	单位名称	投标报价（元）	商务文件初步评审 通过/不通过	综合得分
1	安徽瑞丰水利建筑有限公司	73860951.65	通过	97.39
2	安徽省兴丰建设工程有限公司	73438145.29	通过	96.92
3	衡宇建设集团有限公司	73739126.09	通过	96.64
4	安徽巢湖水利电力建设集团有限公司	73201660.38	通过	96.39
5	安徽省淮河河道工程有限公司	74290924.22	通过	96.22
6	中国水电基础局有限公司	72538691.08	通过	96.13
7	中国电建市政建设集团有限公司	74405583.01	通过	96.12
8	安徽水利开发有限公司	74767358.23	通过	95.91
9	宣城市皖江水利建筑工程有限公司	72900679.58	通过	95.73
10	安徽宏志建设集团有限公司	73032537.83	通过	95.65
11	安徽天晟建设工程有限公司	74842722.35	通过	95.42
12	安徽省鼎源工程建设股份有限公司	72685693.29	通过	95.37
13	淮河水利水电开发有限公司	72793250.08	通过	95.25
14	安徽海兴生态科技有限公司	72158260.27	通过	95.23
15	蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司	72602565.26	通过	95.17
16	安徽水安建设集团股份有限公司	75136536.93	通过	94.82
17	江苏省水利建设工程有限公司	71455971.74	通过	94.64
18	山东润泰水利工程有限公司	71513294.05	通过	94.64
19	安徽三洲水利建设有限公司	75308525.96	通过	94.61

20	阜阳市颍泉水利建筑有限公司	71534800.00	通过	94.6
21	宣城市振华水利工程有限责任公司	71656625.61	通过	94.59
22	合肥兴水建筑水电安装工程有限公司	71441639.33	通过	94.43
23	阜阳市水利机械工程有限公司	71670958.03	通过	94.28
24	安徽省阜南县水利建筑安装工程有限公司	71617928.00	通过	93.6
25	陕西省三和建设工程有限公司	70363841.42	通过	90.11
26	河南华禹水利水电工程有限公司	70113024.09	通过	90.05
27	中水建管国际工程有限公司	70499999.40	通过	89.99
28	福建路港（集团）有限公司	70120190.30	通过	89.69
29	四川衡信建设工程有限公司	70299345.54	通过	89.44
30	陕西省泾河工程局	70378173.84	通过	89.2
31	江西省降龙水利水电建设工程有限公司	70270680.70	通过	88.92
32	江苏水工建设集团有限公司	70177519.97	通过	88.71
33	湖北郢都水利水电建设有限公司	70528664.24	通过	88.49
34	天安水利集团有限公司	70478500.77	通过	87.47
35	河南省广宇建设集团有限公司	70206184.81	通过	87.11
36	江西赣禹工程建设有限公司	70320844.16	通过	87
37	黑龙江省水利水电集团第一工程有限公司	70542996.66	通过	86.74
38	湖北华夏水利水电股份有限公司	70342342.79	通过	85.21
39	黑龙江省水利四处工程有限责任公司	70588860.40	通过	85.03
40	重庆市渝万建设集团有限公司	70220517.23	通过	84.24
41	长江水利水电工程建设（武汉）有限责任公司	70170353.77	通过	84.23

42	阜阳市水利水电建设集团有限公司	71477470.37	通过	/
43	安徽省长江河道工程有限责任公司	73998937.28	不通过	/
44	吉林省水利水电工程局集团有限公司	70349509.00	不通过	/

本项目在投标截止时间后系统成功接收投标文件的投标人总数为44家

抽取的K值：0.3

抽取的参与评标基准值计算的投标人：宣城市振华水利工程有限责任公司、安徽海兴生态科技有限公司、中国水电基础局有限公司、安徽巢湖水利电力建设集团有限公司、安徽省兴丰建设工程有限公司、丰水利建筑有限公司

被否决的投标人名称、否决依据和原因：

1、吉林省水利水电工程局集团有限公司投标文件中未提供2022年度财务报表证明材料，不符合评审标准要求；

2、安徽省长江河道工程有限责任公司信誉不符合招标文件投标须知前附表1.4.1条款要求；

[illegible]

[illegible]

技有限公司、 公司、安徽瑞
符合招标文件资